ei-iHKAM
( ı"K>f'!)

İbn Hazm'ın
(ö. 456/1064)

fıkıh usulüne dair eseri.
L _j

Tam adı el-İ]J.kô.m ii uşuli'l-a]J.kdm
olan eser müellifin diğer bazı kitapların
da el-İ]J.kô.m li-uşuli'l-a]J.kô.m şeklinde
de geçer ( el-Muf:ıalla, I, 75; Nüb?etü'l-ka
fiye, s. 75; ayrıca b k. Zehebl, XVlll, I 95).